

واکنش به اختلال شدید اینترنت

شرکت ارتباطات زیرساخت با انتشار اطلاعیه‌ای، توضیح کوتاهی را درباره اختلال ایجاد شده ارائه کرد. تایناک نوشت، در اطلاعیه شرکت ارتباطات زیرساخت آمده است: «بدلیل بروز مشکلات فنی در راستای توسعه شبکه، شاهد افت موقت کیفیت سرویس IXP خواهیم بود. از شکیبایی شما تا رفع مشکل سپاسگزاریم.» هیچ توضیح بیشتری درباره علت این اختلال یا زمان رفع کامل آن از سوی شرکت ارتباطات زیرساخت و وزارت ارتباطات ارائه نشده و البته به نظر می‌رسد این اختلال در حال برطرف شدن است. اختلال‌های مشابهی نیز شامگاه دوشنبه از ساعت ۱۷ تا ۱۹ وجود داشت که در این باره نیز هیچ شفاف‌سازی صورت نگرفته است.

آشپز اینستاگرامی آزاد شد

نواب ابراهیمی، آشپز اینستاگرامی که حدود ده روز پیش، بازداشت شده بود، روز دوشنبه با قید وثیقه از زندان آزاد شد. تایناک نوشت: نیک یوسفی، مستندساز، با انتشار تصویری از نواب ابراهیمی در حساب توئیتر خود نوشت: «نواب ابراهیمی امروز با قید وثیقه آزاد شد.»

موبایلی‌ها استقلال و پرسپولیس را می‌خرند؟

دو اپراتور تلفن همراه در صف خریداران ۵۱ درصد سهام استقلال و پرسپولیس در عرضه آتی قرار گرفته‌اند. تایناک نوشت، حسین قربانزاده رئیس سازمان خصوصی سازی در خصوص اینکه گفته می‌شود شرکت ایرانسل برای خرید سهام باشگاه پرسپولیس و همراه اول برای خرید استقلال قرار است پیش قدم شوند گفت: «چنین موضوعی نیست که مشخص شده باشد چه شرکت‌هایی قرار است پیشقدم شوند.»

در خواست خانه سینما از قوه قضائیه

هیات‌مدیره خانه سینما در متنی خطاب به مسئولان و مراجع قضائی آورده است: «با عنایت بر مستندات قانونی کافی که برای آزادی جعفر پناهی (کارگردان سینما) فراهم شده است و همچنین لزوم توجه به وضعیت جسمانی و بیماری‌اش، هر چه سریعتر امکان آزادی او فراهم شود.» تایناک نوشت، پاسداشت دقت نظر قضات شریف دیوان عالی کشور در نقض حکم محکومیت جعفر پناهی (فیلمساز) و تشکر از تلاش‌های بی‌وقفه و موثر صالح نیکبخت و یوسف مولایی و گلای این هنرمند و با عنایت به تلاش کانون کارگردانان سینمای ایران و با اتکا به حمایت همه اعضای خانه سینما از جعفر پناهی و همه سینماگرانی که به نوعی در چند ماه گذشته با رسیدگی‌های قضائی رویه‌رو شده‌اند، مجدداً و مصرانه بار دیگر از مسئولین و مراجع قضائی می‌خواهد با عنایت بر مستندات قانونی کافی که برای آزادی جعفر پناهی فراهم شده است و همچنین لزوم توجه به وضعیت جسمانی و بیماری این سینماگر، هر چه سریعتر امکان آزادی او فراهم شود.

استعفای داوطلبانه رئیس جمهور و پینام

کمیته مرکزی حزب حاکم ویتنام با استعفای داوطلبانه «هون سان‌فو» رئیس‌جمهوری این کشور موافقت کرده است. تایناک نوشت، گزارش شده بود که وی مسئول تخلفات چند تن از وزرای کابیناهش بود که پیامدهای جدی به‌همراه داشت. تمامی مقام‌های مسئول دخیل در این تخلفات پس از آنکه رئیس‌جمهوری تصمیم گرفت، از سمتش استعفا دهد و بازنشسته شود، استعفا کردند. فو ۶۸ ساله، نخست‌وزیر سابق، کمتر از دو سال بود که این سمت تشریفاتی ریاست‌جمهوری ویتنام را بر عهده داشت. هنوز مشخص نیست چه کسی جایگزین او خواهد شد.

سر شبکه «جوآنان محلات» دستگیر شد

دادستان تهران از دستگیری یکی از لیبرهای ایجاد اغتشاشات اخیر در کشور خبر داد. به گزارش مهر، یکی از لیبرهای ایجاد اغتشاشات اخیر در کشور در عملیات پیچیده با دستور قضائی و از سوی فراجا شناسایی و بازداشت شد. این فرد از سرریل‌های برنامه‌ریزی و هماهنگی اغتشاشات در سراسر کشور بوده است. علی صالحی، دادستان تهران با اشاره به اینکه متهم از لیبرهای اغتشاشات و از نزدیکان یکی از سرکردگان ضد انقلاب خارج نشین بوده است، گفت: از ابتدای بروز اغتشاشات در کشور گروهی با پوشش و عنوان جعلی جوانان محلات ایران با اعلام فراخوان و برنامه‌ریزی برای ایجاد آشوب در سراسر کشور پا به عرصه گذاشت. صالحی ادامه داد: این گروه که بر اساس رصدهای دقیق و ردزنی‌های فنی سایبری فراجا ارتباط بدون واسطه‌اش با سرویس‌های جاسوسی آشکار شده و زیر چتر اطلاعاتی نیروهای امنیتی قرار گرفت. گروه مورد اشاره راهبرد خود را بهره‌برداری از ظرفیت ارادل و اوپاش و وارد مدار کردن ارادل به اغتشاشات قرار داد. دادستان تهران گفت: افسر هادی سرویس جاسوسی با سرریل ارتباطی در تهران تماس گرفته و ضمن تعریف یک خط ارتباطی امن تمام دستورات و فرامین را برای وی در تهران ارسال می‌کرد.

در بچه

سریال‌های آنتن نوروز و ماه رمضان تلویزیون کدامند؟

از سعید آقاخانی تا دهنمکی و حجازی‌فر

سریال‌های «نون خ ۴» به کارگردانی سعید آقاخانی، «رستگاری» ساخته دهنمکی و فصل دوم «قاصد قاضی» جزو گزینه‌های احتمالی آنتن نوروزی تلویزیون هستند. نسخه سریالی «موقعیت مهدی» با نام «عاشورا» ساخته هادی حجازی‌فر و فصل سوم «وضعیت زرد» هم ممکن است در جدول پخش قرار بگیرد. اپرا نوشت، امسال دو مناسبت ملی و دینی یعنی تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان با هم همزمان شده‌اند. در سوسمین روز سال نو، هموطنان‌مان همگام با مسلمانان جهان به استقبال ماه مناجات و روزه داری می‌روند و خودشان را برای یک ماه عبادت و بندگی خالصانه آماده می‌کنند. صداوسیما هر ساله سریال‌های ویژه‌ای را برای دو مناسبت ماه رمضان و نوروز تدارک می‌بیند. بنا به سنتی نانوشته بسیاری از بینندگان تلویزیون ساعات بعد از افطار و شب‌های نوروز را با تماشای سریال‌های سیما سپری می‌کنند. امسال با توجه به همزمانی نوروز و ماه رمضان ماموریت تلویزیون سبک‌تر شده است. هر سال آنتن هر شبکه در نوروز و ماه رمضان به دو سریال نیاز داشت و امسال با یک سریال ماموریت سیما انجام می‌شود. شبکه یک برای نوروز و ماه رمضان سال ۱۴۰۲ دو سریال را برای پخش در نظر گرفته است. سریال اصلی این شبکه فصل چهارم سریال نون‌خ به کارگردانی سعید آقاخانی است که همزمان با شروع سال نو روی آنتن می‌رود و پخش آن در ایام ماه رمضان نیز ادامه پیدا می‌کند. پخش این سریال کم‌دی در شب‌های قدر به مدت پنج شب پخش آن متوقف می‌شود. شبکه یک در این ایام احتمالا مینی سریال عاشورا را روانه آنتن می‌کند که نسخه سریالی فیلم موقعیت مهدی به کارگردانی هادی حجازی‌فر است. «عاشورا» از محصولات سیما فیلم است که در زمان تولید تهیه کنندگی آن را ابوالفضل صفری برعهده داشت، اما در ادامه تهیه‌کنندگی پروژه به حبیب‌الله والی‌نژاد واگذار شد. در این سریال موقعیت گردان عاشورا در جنگ تحمیلی به فرماندهی شهید مهدی باکری روایت می‌شود. هادی حجازی‌فر علاوه بر کارگردانی نقش شهید مهدی باکری را هم در این سریال بازی می‌کند. وحید حجازی‌فر هم عهده‌دار نقش شهید حمید باکری است. ژیل شاهی و روح... زمانی دیگر بازیگران این فیلم - مجموعه هستند. موقعیت مهدی سال گذشته در چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر روی پرده رفت و موفق شد سیمیرغ بلورین بهترین فیلم را از آن خودش کند. این اثر نوروز ۱۴۰۱ نیز به عنوان یکی از فیلم‌های ارکان عید روی پرده رفت و توانست در نهایت نزدیک به ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در گیشه بفروشد. پیش تولید فصل چهارم مجموعه نون‌خ اواخر خرداد امسال به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی آغاز شد. تاکنون سه فصل از مجموعه نون‌خ به کارگردانی سعید آقاخانی برای شبکه اول ساخته شده است. «نون‌خ ۱» نوروز ۹۸ از شبکه یک سیما روی آنتن رفت. سری دوم این مجموعه طنز نیز سال ۹۹ پخش شد و «نون‌خ ۳» نوروز ۱۴۰۰ از شبکه اول روی آنتن رفت. سعید آقاخانی به مانند فصول گذشته علاوه بر کارگردانی ایفاگر نقش نورالدین خازنده است. در کنار او هدیه بازوند، پید... شادمانی، صیبا شرافتی، سید علی صالحی و... بازی دارند. فصل چهارم سریال «نون‌خ» آبان ماه در منطقه خنجر تهران وارد مرحله تصویربرداری شد. این سریال در سه فصل در سال‌ها ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ با داستان‌های متفاوت از شبکه یک سیما و شبکه تماشا پخش شد و هر سه سال پر بیننده‌ترین سریال‌های نوروزی صدا و سیما بود. سال گذشته «نون‌خ» جزو غایب‌های شبکه یک بود و همین موضوع اشتیاق طرفداران سریال برای تماشای آن را بیشتر می‌کند.

سریال آقای قاضی داستان قضاوت‌های یک قاضی در دادگاه را روایت می‌کند که تمام موضوعات مطرح شده در آن بر اساس واقعیت است. این سریال با هنرمندی بهزاد خلج، کارگردانی سجاد مهرگان و تهیه‌کنندگی احمد شفیعی روی آنتن شبکه دو سیما رفت. سجاد مهرگان کارگردان مجموعه آقای قاضی در برنامه رادیویی استودیو هشت به تشریح سری جدید این مجموعه پرداخت. به گفته وی احمد شفیعی تهیه‌کننده اول اثر بود که زحمات بسیاری کشید و محمد تنکانی تهیه‌کننده جدید اثر است. این کارگردان اضافه کرد: ما در سری اول درگیری زیادی با مسائل بودجه‌ای داشتیم. این سریال طبق آمار صداوسیما حدود ۲۰ میلیون مخاطب داشت و این در حالیست که بودجه‌اش یک هشتم بودجه سریال‌های مرسوم است و بازیگر شناخته شده‌ای نداشت. با این حال «آقای قاضی» به‌خاطر قصه‌گویی توانست مخاطب زیادی را جلب کند و امیدواریم در سری جدید بتوانیم مخاطب بیشتری داشته باشیم. مهرگان تصریح کرد: ما در سری دوم داریم سعی می‌کنیم نقاط ضعف را برطرف کنیم. در سری اول گاهی درام قوی داشتیم الان روی تعلیق‌های داستانی بیشتر سرمایه‌گذاری می‌کنیم. در سری اول مشکل اعتماد از سوی قوه قضائیه داشتیم و خیلی به ما اعتماد نمی‌شد و خیلی از پرونده‌ها داستانی شد که درام خیلی سنگینی ندارند ولی مردم از همین هم استقبال خوبی داشتند.

فروش، پاک کردن مرغ، جوجه و خروس در یخچال طبیعی



این هم یکی از بازارهای غیر رسمی و غیر... در منطقه کن تهران، دسترس‌ی به هر چیز با پایین‌ترین قیمت و به هر شیوه‌ای در بسیاری از مناطق اطراف شهر توسط برخی مهاجران قابل دسترس است

زاویه

مدیرکل هنرهای نمایشی:

تئاتر نیاز به حمایت دارد

چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر نشست رسانه‌ای خود را با حضور کوروش زارعی دبیر این دوره و کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشی و همچنین مدیران و دبیران بخش‌های مختلف جشنواره برگزار کرد. این نشست صبح سه‌شنبه ۲۷ دی با حضور هنرمندانی همچون نصرالله قادری و هوشنگ توکلی در تالار رودکی بنیاد فرهنگی و هنری رودکی برگزار شد. کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشی در این مراسم گفت: آقای کوروش زارعی و دبیرخانه جشنواره و همچنین هنرمندان تلاش کردند تا این جشنواره پر بار برگزار و در توسعه تئاتر تأثیرگذار باشد. وی تأکید کرد: نیاز به حمایت از تئاتر هست و اگر این حمایت نشود اتفاقی رخ نخواهد داد. سپس ۲ پوستر جشنواره تئاتر فجر چهل و یکم با طراحی محمد اسفندیاری و حسن موسی‌زاده رونمایی شد. بعد از مراسم رونمایی پوسترهای جشنواره چهل و یکم تئاتر فجر، نشست رسانه‌ای جشنواره با حضور کوروش زارعی و مدیران بخش‌های مختلف برگزار شد. در ابتدا کوروش زارعی دبیر جشنواره گفت: روز شنبه‌همراه با افتتاحیه جشنواره مراسم اختتامیه رادیوتئاتر و نمایشنامه نویسی و پژوهش جشنواره برگزار و از علی سلیمانی و سعید تشکری تجلیل به عمل می‌آید. وی ادامه داد: در این دوره از جشنواره اتحادیه تئاتر جهان اسلام را تشکیل داده‌ام. امسال می‌خواستیم سمینار را در خوزستان برگزار کنیم به‌همراه چند اجرا به زبان عربی، به دلیل شرایط

مالی این امر میسر نشد و در تهران برگزار می‌شود. زارعی اعلام کرد ۲۷ اثر در بخش مسابقه بزرگ ایران، ۲۳ اثر در بخش مسابقه بین‌الملل، ۳۱ اثر در بخش خیابانی و ۲ اثر در بخش ویژه حضور دارند. دبیر چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر تأکید کرد: امسال شاهد حضور جوان‌های مستعد هستیم و امسال سال درخشش استان‌ها است و ۸۰ درصد آثار جشنواره از استان‌ها در جشنواره حضور دارند. سپس داریوش نصیری مدیر بخش خیابانی، حسن رونده مدیر بخش استان‌ها، ایوب آقاخانی مدیر بخش نمایشنامه‌نویسی، امین رهبر مدیر بخش رادیوتئاتر، مرضی منصوری مدیر بخش بین‌الملل، صادق رشیدی مدیر بخش پژوهش، سید مصطفی موتورچی معاون دبیر جشنواره، افشین نظری دبیر اجرایی جشنواره، نصرالله قادری مشاور عالی دبیر، مهدی یوسفی‌کیا مدیر روابط عمومی جشنواره به ارائه توضیحاتی درباره بخش‌های مختلف جشنواره چهل و یکم پرداختند. در این بخش نصرالله قادری مشاور عالی دبیر جشنواره تصریح کرد: حضور و فعالیت در جشنواره چهل و یکم راه رفتن روی میدان مین بود. همه عزیزانی که در جشنواره شرکت کردند سعی‌شان روشن نگاه داشتن چراغ تئاتر است. گروهی معتقد هستند از جشنواره استقبال نشده اما آمار قابل دسترسی و رؤیت است. سپس زارعی نیز تصریح کرد: خالصانه از تمام کسانی که بهره‌مندی، تهدید و ناسازها آثارشان را در جشنواره‌های استانی و فجر ارائه

اینفوگرافیک

این خودروها ماهانه یک میلیارد تومان در ایران گران می‌شوند

بررسی نوسانات قیمتی در بازار خودروهای آلمانی حاکی از جهش بیش از ۴ میلیارد تومانی خودروهای بام‌ودر ۴ ماه گذشته است.

<p>بنز کلاس E</p> <p>مدل ۲۰۱۷</p> <p>۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان</p>	<p>بام‌وسری V</p> <p>مدل ۲۰۱۸</p> <p>۱۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان</p>	<p>فولکس گلف GTI</p> <p>مدل ۲۰۱۸</p> <p>۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان</p>
--	---	---

در بازه ۴ ماهه ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است

در بازه ۴ ماهه ۱ میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است

مدل ۲۰۱۷ این خودرو نیز از ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در مهر ماه امروز به ۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان رسیده است

از ابتدای مهر ماه تا امروز یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است

www.tahlilbazaar.com